
zanądzenie N, .....§f........./201 6

Dyrektora Wrocławskiego Qęntlrłm Zdrowla SP ZOZ we Wrocławiu
z anił.... l...Ę.P.*, ł..,.. zorcr.

w sprawie *""!sŁHj:f,:;j,iffixe zamówienia na

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, zarządzam co następuje:

§1
Powołuje się Komisję Konkursową w celu pzeprowadzenia konkursu ofeń o udzielenie

zamówienia na świadczenia zdrowotne wykonywane na żecz Wrocławskiego Centrum Zdrowia SP ZOZ we

Wrocławiu, w następującym składzie:

1. Sebastian Młyńczak- pzewodniczący.

2. Piotr Ługowski -sekretaz
3. Anna Pluta - członek

§2

5, Jadwiga Lipińska- członek

1. Pracami Komisji kieruje Pzewodniczący Komisji, a w razie jego nieobecności

Sekretaz Komisji,

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania konkursowego oraz dokonanie wyboru najkozystniejszych

ofeń w rodzajach i zakresach:

Badania diagnosĘczne USG Pracownia USG w pnzychodni Kozanów ul. Dokerska 9 we
wrocławiu

Badania diagnostyczne USG Pracownia USG w przychodni Stabłowice u!. Stabłowicka
125 we Wrocławiu

Badania diagnostyczne USG Pracownia USG w p.zychodni Grabiszyn ul. Stalowa 50 we
wrocławiu

Badania diagnostyczne USG Pracownia USG w p,żychodni Stare Miasto pl. Dominikański
6 we wrocławiu

Okres obowiązywania umowy w każdym konkursie od dnia 01.08.2016 r. do dnia 3t.07.20L7 r,

3. Komisja pzeprowadza procedurę konkursową zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Konkursowej stanowiącym

Załącznik Nr 1 do niniejszego Zaządzenia.

4. Komisja dokonuje wyboru najkozystniejszych ofeń w oparciu o Szczegółowe Warunki Konkursu Ofeń,

stanowiące Załącznik Nr 2 do niniejszego Zauądzenia.

Zanądzenie wchodzi w źycie z dniem podpisania.

Otrzymują:
,t. Członkowie Komisji Konkursowej

2. ala

§3


